

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI DIPA 01 (BUKA BLOKIR)

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 24,163,127,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1071 1071.EBB	Program Dukungan Manajemen Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	24.0 Unit, m2, Paket		24,163,127,000 128,000,000 128,000,000	
1071.EBB.951 053 A 532111	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA Layanan Sarana Internal Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran Fasilitas Perkantoran Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.043-Palangkaraya)	24.0 Unit		128,000,000 128,000,000 128,000,000 128,000,000	RM
6986 6986.EBA	Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		24,035,127,000 24,034,827,000	
6986.EBA.962 051 C 521252	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA Layanan Umum Dukungan Manajemen Non Operasional Pengadilan PENGADAAN PERALATAN DAN MESIN EKSTRAKOMPTABEL Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.043-Palangkaraya)	1.0 Laporan		700,000 700,000 700,000 700,000	RM
6986.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.043-Palangkaraya)	1.0 LAYANAN	700,000	700,000 24,034,127,000 20,215,210,000 20,215,210,000 4,193,022,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.043-Palangkaraya)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	3,667,546,000 262,738,000 262,738,000	3,667,546,000 262,738,000 262,738,000	RM
	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.043-Palangkaraya)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	43,000 4,000 4,000	43,000 4,000 4,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 01 (BUKA BLOKIR)

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 24,163,127,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			372,453,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	319,905,000	319,905,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	26,274,000	26,274,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	26,274,000	26,274,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			56,270,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	48,230,000	48,230,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,020,000	4,020,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,020,000	4,020,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			93,870,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	80,460,000	80,460,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,705,000	6,705,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,705,000	6,705,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			2,577,622,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	2,035,542,000	2,035,542,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	271,040,000	271,040,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	271,040,000	271,040,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			615,771,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	553,493,000	553,493,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	31,139,000	31,139,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	31,139,000	31,139,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			145,973,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	145,973,000	145,973,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			480,480,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	480,480,000	480,480,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			51,380,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	43,480,000	43,480,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,045,000	4,045,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,855,000	3,855,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			421,100,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim	1.0 THN	421,100,000	421,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 01 (BUKA BLOKIR)

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 24,163,127,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			1,080,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc	1.0 THN	900,000,000	900,000,000	
	- Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc Ke-13	1.0 BLN	90,300,000	90,300,000	
	- Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc Ke-14	1.0 BLN	90,300,000	90,300,000	
511324	<u>Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			2,480,000,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara (Gaji Ke-13)	1.0 BLN	190,000,000	190,000,000	
	- Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara (Gaji Ke-14)	1.0 BLN	190,000,000	190,000,000	
	- Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara	1.0 THN	2,100,000,000	2,100,000,000	
511339	<u>Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			7,500,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara (Gaji Ke-13)	1.0 BLN	650,000,000	650,000,000	
	- Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara (Gaji Ke-14)	1.0 BLN	650,000,000	650,000,000	
	- Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara	1.0 THN	6,200,000,000	6,200,000,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			89,712,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	76,896,000	76,896,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke-13)	1.0 BLN	6,408,000	6,408,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke-14)	1.0 BLN	6,408,000	6,408,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			4,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke-13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke-14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			8,974,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami Istri PPPK	1.0 THN	7,692,000	7,692,000	
	- Belanja Tunj. Suami Istri PPPK (Gaji ke-13)	1.0 BLN	641,000	641,000	
	- Belanja Tunj. Suami Istri PPPK (Gaji Ke-14)	1.0 BLN	641,000	641,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			3,598,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	3,084,000	3,084,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji Ke-13)	1.0 BLN	257,000	257,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji Ke-14)	1.0 BLN	257,000	257,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			16,030,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	13,740,000	13,740,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji Ke-13)	1.0 BLN	1,145,000	1,145,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji Ke-14)	1.0 BLN	1,145,000	1,145,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 01 (BUKA BLOKIR)

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 24,163,127,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			8,764,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	7,512,000	7,512,000	
	- Belanja Tunj. Beras PPPK (Gaji Ke-13)	1.0 BLN	626,000	626,000	
	- Belanja Tunj. Beras PPPK (Gaji Ke-14)	1.0 BLN	626,000	626,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			19,536,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	19,536,000	19,536,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,818,917,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			780,231,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			590,541,000	RM
	- Pramubakti [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	3,392,000	203,520,000	
	- THR Pramubakti [5 ORG x 1 BLN]	5.0 OB	3,392,000	16,960,000	
	- Satpam [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	3,731,000	134,316,000	
	- THR Satpam [3 ORG x 1 BLN]	3.0 OB	3,731,000	11,193,000	
	- Pengemudi [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,731,000	89,544,000	
	- THR Pengemudi [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	3,731,000	7,462,000	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Pengadaan air minum pegawai dan pengunjung/tamu	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Retribusi Sampah	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
	- Snack/Kudapan untuk penerimaan tamu eksternal	1.0 THN	39,000,000	39,000,000	
	- Pembayaran PBB rumah dinas tidak dihuni	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Penjilidan laporan/berkas/dokumen yang tidak berkaitan dengan perkara	1.0 THN	6,546,000	6,546,000	
	- Pembayaran Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 / Roda 4	1.0 THN	45,000,000	45,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			49,074,000	RM
	- Bahan/Spanduk/Banner/Dokumentasi dan lain-lain	1.0 THN	25,073,000	25,073,000	
	- Makan untuk Koordinasi Internal	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	
	- Belanja Barang Operasional Lainnya	1.0 THN	1,000	1,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			140,616,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (lebih dari 40 pegawai)	66.0 OT	1,490,000	98,340,000	
	- Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor (karbol, sabun, sapu, lampu, pengharum ruangan dll)	1.0 THN	38,276,000	38,276,000	
	- Obat-obatan P3K	1.0 Tahun	4,000,000	4,000,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			1,104,023,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			211,200,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	17,600,000	211,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 01 (BUKA BLOKIR)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(005)

(01)

(400358)

Rp. 24,163,127,000

MAHKAMAH AGUNG

Badan Urusan Administrasi

PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.043-Palangkaraya)			20,400,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	1,700,000	20,400,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.043-Palangkaraya)			1,000,000	RM
	- Langganan Telepon	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.043-Palangkaraya)			6,000,000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.043-Palangkaraya)			865,423,000	RM
	- Sewa VPS dan Aplikasi Design	1.0 THN	5,494,000	5,494,000	
	- Sewa Web Hosting	1.0 THN	1,929,000	1,929,000	
	- Sewa Mesin Fotocopy	13.0 UNIT	66,000,000	858,000,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			1,004,110,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.043-Palangkaraya)			453,030,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	4144.0 M2	94,528	391,724,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1546.0 M2	11,000	17,006,000	
	- Pemeliharaan Pagar Gedung Kantor	870.0 M2	50,000	43,500,000	
	- Pemeliharaan Pos Jaga	8.0 M2	100,000	800,000	
523119	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya (KPPN.043-Palangkaraya)			175,500,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	1000.0 M2	140,000	140,000,000	
	- Pemeliharaan Tempat Parkir	302.0 M2	66,226	20,000,000	
	- Pemeliharaan Tempat Ibadah	100.0 M2	155,000	15,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 01 (BUKA BLOKIR)

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 24,163,127,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 - Bahan Bakar Kendaraan Bermotor Roda 4 Sewa - Bahan Bakar Hiace - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2 - Pemeliharaan PC - Pemeliharaan Laptop/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan AC Standing - Pemeliharaan Inventris Kantor - Pemeliharaan Sound System - Pemeliharaan Mesin Rumpit - Pemeliharaan Intercom - Pemeliharaan Genset - Bahan Bakar Genset - Pemeliharaan CCTV - Pemeliharaan Proyektor - Pemeliharaan Kamera - Pemeliharaan Televisi - Pemeliharaan APAR	5.0 UNIT 3.0 UNIT 1.0 UNIT 8.0 UNIT 29.0 UNIT 32.0 UNIT 25.0 UNIT 29.0 UNIT 3.0 Unit 66.0 OT 1.0 SET 1.0 UNIT 1.0 SET 1.0 UNIT 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	35,000,000 18,000,000 18,000,000 2,000,000 250,000 730,000 100,000 610,000 4,000,000 80,000 7,500,000 2,000,000 3,000,000 6,000,000 4,000,000 8,000,000 4,000,000 3,500,000 3,000,000 3,500,000	375,580,000 175,000,000 54,000,000 18,000,000 16,000,000 7,250,000 23,360,000 2,500,000 17,690,000 12,000,000 5,280,000 7,500,000 2,000,000 3,000,000 6,000,000 4,000,000 8,000,000 4,000,000 3,500,000 3,000,000 3,500,000	RM
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			152,023,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Pakaian Dinas CPNS - Pakaian Dinas Hakim - Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [43 ORG x 1 STEL] - Pakaian Dinas PPPK [2 ORG x 1 STEL] - Pakaian Kerja Satpam [3 ORG x 1 STEL] - Pakaian Kerja Pengemudi/Pramubakti [7 ORG x 1 STEL]	1.0 STEL 18.0 STEL 43.0 STEL 2.0 STEL 3.0 STEL 7.0 STEL	922,000 922,000 922,000 922,000 1,525,000 686,000	922,000 16,596,000 39,646,000 1,844,000 4,575,000 4,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 01 (BUKA BLOKIR)

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 24,163,127,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			84,240,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	660,000	7,920,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	490,000	11,760,000	
	- Honor Pengelola Sistem Akuntansi Instansi (Tingkat Korwil) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honor Pengelola PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Pengurus Pengurus/Penyimpan Barang Milik Negera [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	180,000	2,160,000	
E	<u>HAK DAN FASILITAS KEUANGAN HAKIM DAN HAKIM AD HOC</u>			178,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			178,200,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim [11 ORG x 12 BLN]	132.0 OB	1,350,000	178,200,000	
F	<u>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</u>			15,250,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			11,250,000	RM
	- Kudapan (Snack) [75 ORG x 10 KEG]	750.0 KEG	15,000	11,250,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			4,000,000	RM
	- Jasa Rohaniawan	10.0 OK	400,000	4,000,000	
G	<u>KOORDINASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING/TINGKAT PERTAMA</u>			499,930,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			10,530,000	RM
	> Verifikasi dan Validasi BMN			10,530,000	
	- Konsumsi [81 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	162.0 OK	35,000	5,670,000	
	- Snack [81 ORG x 4 KALI x 1 KEG]	324.0 OK	15,000	4,860,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 01 (BUKA BLOKIR)

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 24,163,127,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			476,400,000	A	RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)					
	> Konsultasi/Koordinasi ke Pusat			275,040,000		
	- Transportasi Konsultasi/Koordinasi ke Pusat [4 ORG x 2 KALI x 9 KEG]	72.0 OK	2,049,306	147,550,000	*	
	- Uang Harian Konsultasi/Koordinasi ke Pusat [4 ORG x 3 HARI x 9 KEG]	108.0 OH	530,000	57,240,000	*	
	- Penginapan Konsultasi/Koordinasi ke Pusat [4 ORG x 2 MLM x 9 KEG]	72.0 OH	750,695	54,050,000	*	
	- Representasi Pejabat Es.II/setingkat		150,000	16,200,000	*	
	- Konsultasi/Koordinasi ke Pusat [4 ORG x 3 HARI x 9 KEG]	108.0 OH				
	> Rekonsiliasi ke Eselon I			28,760,000		
	- Transportasi Rekonsiliasi ke Eselon I [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	2,000,000	16,000,000	*	
	- Uang Harian Rekonsiliasi ke Eselon I [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	*	
	- Penginapan Rekonsiliasi ke Eselon I [2 ORG x 2 MLM x 2 KEG]	8.0 OH	800,000	6,400,000	*	
	> Penyusunan Pagu Indikatif / Penelaahan RKAKL			42,600,000		
	- Transportasi Penyusunan Pagu Indikatif / Penelaahan RKAKL [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	2,000,000	20,000,000	*	
	- Uang Harian Penyusunan Pagu Indikatif / Penelaahan RKAKL [5 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	20.0 OH	530,000	10,600,000	*	
	- Penginapan Penyusunan Pagu Indikatif / Penelaahan RKAKL [5 ORG x 3 MLM x 1 KEG]	15.0 OH	800,000	12,000,000	*	
	> Pembinaan dan Pengawasan Satker Daerah			130,000,000		
	- Uang Harian Pembinaan dan Pengawasan Satker Daerah [5 ORG x 3 HARI x 10 SATKE x 1 KEG]	150.0 OH	360,000	54,000,000	*	
	- Penginapan Pembinaan dan Pengawasan Satker Daerah [5 ORG x 2 MLM x 10 SATKE x 1 KEG]	100.0 OH	625,000	62,500,000	*	
	- Representasi Pejabat Es.II/setingkat Pembinaan dan Pengawasan Satker Daerah [3 ORG x 10 SATKE x 3 HARI]	90.0 OK	150,000	13,500,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			13,000,000	A	RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)					
	> Pembinaan dan Pengawasan Satker Daerah (PN Palangkaraya)			13,000,000		
	- Uang harian perjalanan dinas dalam kota lebih dari 8 jam [10 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	80.0 OH	140,000	11,200,000	*	
	- Uang representasi perjadi dalam kota lebih dari 8 jam untuk pejabat eselon II/setingkat [3 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	24.0 OH	75,000	1,800,000	*	
H	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJPb/KPKNL/DJKN/BKN			9,040,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			4,280,000	A	RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)					
	> Konsultasi ke DJKN/BKN			4,280,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	380,000	2,280,000	*	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	4.0 OH	500,000	2,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,760,000	A	RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)					
	> Konsutasi ke KPPN/KANWIL DJPb/KPKNL dll			4,760,000		
	- Transportasi Dalam Kota [2 ORG x 14 KEG]	28.0 OK	170,000	4,760,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 01 (BUKA BLOKIR)

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400358) PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 24,163,127,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I 521211	PENINGKATAN PELAYANAN PRIMA			76,110,000	
	Belanja Bahan			51,210,000	RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	- Snack [120 ORG x 3 KEG]	360.0 OK	16,000	5,760,000	
	- Makan [120 ORG x 3 KEG]	360.0 OK	22,500	8,100,000	
522191	- Spanduk DII	3.0 KEG	350,000	1,050,000	
	- Penjilidan, ATK, dan Dokumentasi	3.0 KEG	12,100,000	36,300,000	
	Belanja Jasa Lainnya			24,900,000	RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	- Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
6986.EBD	- Video Profil	1.0 KEG	19,500,000	19,500,000	
	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		300,000	
	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA				
	6986.EBD.953	1.0 Dokumen		300,000	
	051			300,000	
A 521211	Dokumen Pemantauan dan Evaluasi			300,000	
	Belanja Bahan			300,000	RM
	(KPPN.043-Palangkaraya)				
	- Cetak Bahan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 KEG	300,000	300,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Palangka Raya, 13 Maret 2025

Kuasa Pengguna Anggaran
Pengadilan Tinggi Palangkaraya


M. IDYAWATI, S.E., M.E.
NIP. 197205142006042001

MATRIKS PERUBAHAN (SEMULA-MENJADI)
PER SATUAN KERJA
MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

PROG/KEG/ OUTPUT	SEMULA		MENJADI		SELISIH	
	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR
400358 PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA	24,163,127,000	1,697,026,000	24,163,127,000	249,220,000	0	-1,447,806,000
005.01.WA Program Dukungan Manajemen	24,163,127,000	1,697,026,000	24,163,127,000	249,220,000	0	-1,447,806,000
1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung	128,000,000	128,000,000	128,000,000	0	0	-128,000,000
1071.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Unit, m2, Paket] [00]	128,000,000	128,000,000	128,000,000	0	0	-128,000,000
Volume :	24.00 Unit, m2, Paket		24.00 Unit, m2, Paket		0.00 Unit, m2, Paket	
53 BELANJA MODAL	128,000,000	128,000,000	128,000,000	0	0	-128,000,000
A RM	128,000,000	128,000,000	128,000,000	0	0	-128,000,000
6986 Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama	24,035,127,000	1,569,026,000	24,035,127,000	249,220,000	0	-1,319,806,000
6986.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal [Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit] [00]	24,034,827,000	1,569,026,000	24,034,827,000	249,220,000	0	-1,319,806,000
Volume :	2.00 Layanan, Laporan,		2.00 Layanan, Laporan,		0.00 Layanan, Laporan,	
51 BELANJA PEGAWAI	20,215,210,000	0	20,215,210,000	0	0	0
A RM	20,215,210,000	0	20,215,210,000	0	0	0
52 BELANJA BARANG	3,819,617,000	1,569,026,000	3,819,617,000	249,220,000	0	-1,319,806,000
A RM	3,819,617,000	1,569,026,000	3,819,617,000	249,220,000	0	-1,319,806,000
6986.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal [Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi] [00]	300,000	0	300,000	0	0	0
Volume :	1.00 Dokumen, Layanan,		1.00 Dokumen, Layanan,		0.00 Dokumen, Layanan,	
52 BELANJA BARANG	300,000	0	300,000	0	0	0
A RM	300,000	0	300,000	0	0	0

Digital Stamp Sebelum : DS : 8700-6340-9790-6834

Digital Stamp Sesudah : DS : 0000-1901-0402-0596

Palangka Raya, 13 Maret 2025

Kuasa Pengguna Anggaran
Pengadilan Tinggi Palangkaraya



MF DYAWATI, S.E., M.E.
NIP. 197205142006042001

MATRIKS PERUBAHAN (SEMULA - MENJADI) PER SATUAN KERJA [400358] PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA

Halaman : 1/ 1

PROG/KEG/ OUTPUT	URAIAN	SEMULA		MENJADI		PERUBAHAN
400358	PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA	24,163,127,000		24,163,127,000		0
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen	24,163,127,000		24,163,127,000		0
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung	128,000,000		128,000,000		0
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Unit, m2, Paket] [00]	128,000,000		128,000,000		0
	Volume : 24.00 Unit, m2, Paket	24.00	Unit, m2, Paket	24.00	Unit, m2, Paket	0.00
6986	Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama	24,035,127,000		24,035,127,000		0
6986.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit] [00]	24,035,127,000		24,035,127,000		0
	Volume : 2.00 Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit	2.00	Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit	2.00	Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit	0.00
6986.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal [Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi] [00]	300,000		300,000		0
	Volume : 1.00 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi	1.00	Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi	1.00	Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi	0.00

Digital Stamp Sebelum : DS : 8700-6340-9790-6834

Digital Stamp Sesudah : DS : 0000-1901-0402-0596

Palangka Raya, 13 Maret 2025

Kuasa Pengguna Anggaran
Pengadilan Tinggi Palangkaraya



MEIDYAWATI, S.E., M.E.
NIP 197205142006042001

MATRIKS PERUBAHAN (SEMULA-MENJADI)
PER SATUAN KERJA
MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

PROG/KEG/ OUTPUT	SEMULA		MENJADI		SELISIH	
	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR
400358	PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA					
	2,490,723,000	1,697,026,000	2,490,723,000	249,220,000	0	-1,447,806,000
WA	Program Dukungan Manajemen					
	2,490,723,000	1,697,026,000	2,490,723,000	249,220,000	0	-1,447,806,000
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung					
	128,000,000	128,000,000	128,000,000	0	0	-128,000,000
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Unit, m2, Paket] [00]					
	128,000,000	128,000,000	128,000,000	0	0	-128,000,000
	Volume :	24.00 Unit, m2, Paket	24.00 Unit, m2, Paket		0.00 Unit, m2, Paket	
951	Layanan Sarana Internal					
	128,000,000	128,000,000	128,000,000	0	0	-128,000,000
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran					
	128,000,000	128,000,000	128,000,000	0	0	-128,000,000
A	Fasilitas Perkantoran					
	128,000,000	128,000,000	128,000,000	0	0	-128,000,000
53 BELANJA MODAL	128,000,000	128,000,000	128,000,000	0	0	-128,000,000
A RM	128,000,000	128,000,000	128,000,000	0	0	-128,000,000
532111	128,000,000	128,000,000	128,000,000	0	0	-128,000,000
AC Split	65,000,000	65,000,000	65,000,000	0	0	-65,000,000
AC Standing	38,000,000	38,000,000	38,000,000	0	0	-38,000,000
Lemari Toga Hakim/Jas Panitera Pengganti	25,000,000	25,000,000	25,000,000	0	0	-25,000,000
6986	Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama					
	2,362,723,000	1,569,026,000	2,362,723,000	249,220,000	0	-1,319,806,000
6986.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit] [00]					
	2,362,723,000	1,569,026,000	2,362,723,000	249,220,000	0	-1,319,806,000
	Volume :	2.00 Layanan, Laporan,	2.00 Layanan, Laporan,		0.00 Layanan, Laporan,	
994	Layanan Perkantoran					
	2,362,723,000	1,569,026,000	2,362,723,000	249,220,000	0	-1,319,806,000
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor					
	2,362,723,000	1,569,026,000	2,362,723,000	249,220,000	0	-1,319,806,000
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN					
	613,070,000	284,697,000	613,070,000	0	0	-284,697,000
52 BELANJA BARANG	613,070,000	284,697,000	613,070,000	0	0	-284,697,000
A RM	613,070,000	284,697,000	613,070,000	0	0	-284,697,000
521111	427,380,000	178,075,000	427,380,000	0	0	-178,075,000

Digital Stamp Sebelum : DS : 8700-6340-9790-6834

Digital Stamp Sesudah : DS : 0000-1901-0402-0596

MATRIKS PERUBAHAN (SEMULA-MENJADI)
PER SATUAN KERJA
MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

PROG/KEG/ OUTPUT	SEMULA		MENJADI		SELISIH	
	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR
Pengemudi	89,544,000	37,310,000	89,544,000	0	0	-37,310,000
Pramubakti	203,520,000	84,800,000	203,520,000	0	0	-84,800,000
Satpam	134,316,000	55,965,000	134,316,000	0	0	-55,965,000
521119	49,074,000	34,000,000	49,074,000	0	0	-34,000,000
Bahan/Spanduk/Banner/Dokumentasi dan lain-lain	19,125,000	10,000,000	25,073,000	0	5,948,000	-10,000,000
Belanja Barang Operasional Lainnya	5,949,000	0	1,000	0	-5,948,000	0
Makan untuk Koordinasi Internal	24,000,000	24,000,000	24,000,000	0	0	-24,000,000
521811	136,616,000	72,622,000	136,616,000	0	0	-72,622,000
Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (lebih dari 40 pegawai)	98,340,000	47,622,000	98,340,000	0	0	-47,622,000
Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor (karbol, sabun, sapu, lampu, pengharum ruangan dll)	38,276,000	25,000,000	38,276,000	0	0	-25,000,000
C PEMELIHARAAN KANTOR	1,004,110,000	644,416,000	1,004,110,000	0	0	-644,416,000
52 BELANJA BARANG	1,004,110,000	644,416,000	1,004,110,000	0	0	-644,416,000
A RM	1,004,110,000	644,416,000	1,004,110,000	0	0	-644,416,000
523111	453,030,000	285,296,000	453,030,000	0	0	-285,296,000
Pemeliharaan Gedung Kantor	391,724,000	229,200,000	391,724,000	0	0	-229,200,000
Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	17,006,000	11,796,000	17,006,000	0	0	-11,796,000
Pemeliharaan Pagar Gedung Kantor	43,500,000	43,500,000	43,500,000	0	0	-43,500,000
Pemeliharaan Pos Jaga	800,000	800,000	800,000	0	0	-800,000
523119	175,500,000	65,160,000	175,500,000	0	0	-65,160,000
Pemeliharaan Rumah Dinas	140,000,000	29,660,000	140,000,000	0	0	-29,660,000
Pemeliharaan Tempat Ibadah	15,500,000	15,500,000	15,500,000	0	0	-15,500,000
Pemeliharaan Tempat Parkir	20,000,000	20,000,000	20,000,000	0	0	-20,000,000

Digital Stamp Sebelum : DS : 8700-6340-9790-6834

Digital Stamp Sesudah : DS : 0000-1901-0402-0596

MATRIKS PERUBAHAN (SEMULA-MENJADI)
PER SATUAN KERJA
MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

PROG/KEG/ OUTPUT	SEMULA		MENJADI		SELISIH	
	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR
523121	375,580,000	293,960,000	375,580,000	0	0	-293,960,000
Bahan Bakar Genset						
	4,000,000	4,000,000	4,000,000	0	0	-4,000,000
Bahan Bakar Hiace						
	18,000,000	15,000,000	18,000,000	0	0	-15,000,000
Bahan Bakar Kendaraan Bermotor Roda 4 Sewa						
	54,000,000	25,000,000	54,000,000	0	0	-25,000,000
Pemeliharaan AC Split						
	17,690,000	15,000,000	17,690,000	0	0	-15,000,000
Pemeliharaan AC Standing						
	12,000,000	10,000,000	12,000,000	0	0	-10,000,000
Pemeliharaan APAR						
	3,500,000	3,000,000	3,500,000	0	0	-3,000,000
Pemeliharaan CCTV						
	8,000,000	8,000,000	8,000,000	0	0	-8,000,000
Pemeliharaan Genset						
	6,000,000	6,000,000	6,000,000	0	0	-6,000,000
Pemeliharaan Intercom						
	3,000,000	3,000,000	3,000,000	0	0	-3,000,000
Pemeliharaan Inventris Kantor						
	5,280,000	2,800,000	5,280,000	0	0	-2,800,000
Pemeliharaan Kamera						
	3,500,000	3,500,000	3,500,000	0	0	-3,500,000
Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2						
	16,000,000	10,000,000	16,000,000	0	0	-10,000,000
Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4						
	175,000,000	141,160,000	175,000,000	0	0	-141,160,000
Pemeliharaan Laptop/Notebook						
	23,360,000	23,000,000	23,360,000	0	0	-23,000,000
Pemeliharaan Mesin Rumput						
	2,000,000	1,000,000	2,000,000	0	0	-1,000,000
Pemeliharaan PC						
	7,250,000	7,000,000	7,250,000	0	0	-7,000,000
Pemeliharaan Printer						
	2,500,000	2,500,000	2,500,000	0	0	-2,500,000
Pemeliharaan Proyektor						
	4,000,000	4,000,000	4,000,000	0	0	-4,000,000

Digital Stamp Sebelum : DS : 8700-6340-9790-6834

Digital Stamp Sesudah : DS : 0000-1901-0402-0596

MATRIKS PERUBAHAN (SEMULA-MENJADI)
PER SATUAN KERJA
MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

PROG/KEG/ OUTPUT	SEMULA		MENJADI		SELISIH	
	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR
Pemeliharaan Sound System	7,500,000	7,000,000	7,500,000	0	0	-7,000,000
Pemeliharaan Televisi	3,000,000	3,000,000	3,000,000	0	0	-3,000,000
D PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR	152,023,000	145,003,000	152,023,000	0	0	-145,003,000
52 BELANJA BARANG	152,023,000	145,003,000	152,023,000	0	0	-145,003,000
A RM	152,023,000	145,003,000	152,023,000	0	0	-145,003,000
521111	67,783,000	67,783,000	67,783,000	0	0	-67,783,000
Pakaian Dinas CPNS	922,000	922,000	922,000	0	0	-922,000
Pakaian Dinas Hakim	16,596,000	16,596,000	16,596,000	0	0	-16,596,000
Pakaian Dinas PPPK	1,844,000	1,844,000	1,844,000	0	0	-1,844,000
Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim	39,646,000	39,646,000	39,646,000	0	0	-39,646,000
Pakaian Kerja Pengemudi/Pramubakti	4,200,000	4,200,000	4,200,000	0	0	-4,200,000
Pakaian Kerja Satpam	4,575,000	4,575,000	4,575,000	0	0	-4,575,000
521115	84,240,000	77,220,000	84,240,000	0	0	-77,220,000
Honor Bendahara Pengeluaran	7,920,000	7,260,000	7,920,000	0	0	-7,260,000
Honor Kuasa Pengguna Anggaran	21,600,000	19,800,000	21,600,000	0	0	-19,800,000
Honor Pejabat Pembuat Komitmen	21,000,000	19,250,000	21,000,000	0	0	-19,250,000
Honor Pengelola PNPB	3,600,000	3,300,000	3,600,000	0	0	-3,300,000
Honor Pengelola Sistem Akuntansi Instansi (Tingkat Korwil)	7,200,000	6,600,000	7,200,000	0	0	-6,600,000
Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	9,000,000	8,250,000	9,000,000	0	0	-8,250,000
Honor Pengurus Pengurus/Penyimpan Barang Milik Negera	2,160,000	1,980,000	2,160,000	0	0	-1,980,000
Honor Staf Pengelola Keuangan	11,760,000	10,780,000	11,760,000	0	0	-10,780,000

Digital Stamp Sebelum : DS : 8700-6340-9790-6834

Digital Stamp Sesudah : DS : 0000-1901-0402-0596

MATRIKS PERUBAHAN (SEMULA-MENJADI)
PER SATUAN KERJA
MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

PROG/KEG/ OUTPUT	SEMULA		MENJADI		SELISIH	
	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR
F PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN	15,250,000	10,340,000	15,250,000	0	0	-10,340,000
52 BELANJA BARANG	15,250,000	10,340,000	15,250,000	0	0	-10,340,000
A RM	15,250,000	10,340,000	15,250,000	0	0	-10,340,000
521119	11,250,000	7,940,000	11,250,000	0	0	-7,940,000
Kudapan (Snack)	11,250,000	7,940,000	11,250,000	0	0	-7,940,000
522191	4,000,000	2,400,000	4,000,000	0	0	-2,400,000
Jasa Rohaniawan	4,000,000	2,400,000	4,000,000	0	0	-2,400,000
G KOORDINASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING/TINGKAT PERTAMA	499,930,000	450,700,000	499,930,000	244,700,000	0	-206,000,000
52 BELANJA BARANG	499,930,000	450,700,000	499,930,000	244,700,000	0	-206,000,000
A RM	499,930,000	450,700,000	499,930,000	244,700,000	0	-206,000,000
521119	10,530,000	10,530,000	10,530,000	0	0	-10,530,000
Konsumsi	5,670,000	5,670,000	5,670,000	0	0	-5,670,000
Snack	4,860,000	4,860,000	4,860,000	0	0	-4,860,000
524111	476,400,000	427,170,000	476,400,000	238,200,000	0	-188,970,000
Penginapan Konsultasi/Koordinasi ke Pusat	57,600,000	45,019,000	54,050,000	27,025,000	-3,550,000	-17,994,000
Penginapan Pembinaan dan Pengawasan Satker Daerah	62,500,000	62,500,000	62,500,000	31,250,000	0	-31,250,000
Penginapan Penyusunan Pagu Indikatif / Penelaahan RKAKL	12,000,000	12,000,000	12,000,000	6,000,000	0	-6,000,000
Penginapan Rekonsiliasi ke Eselon I	6,400,000	5,900,000	6,400,000	3,200,000	0	-2,700,000
Representasi Pejabat Es.II/setingkat Konsultasi/Koordinasi ke Pusat	16,200,000	14,400,000	16,200,000	8,100,000	0	-6,300,000
Representasi Pejabat Es.II/setingkat Pembinaan dan Pengawasan Satker Daerah	13,500,000	13,500,000	13,500,000	6,750,000	0	-6,750,000
Transportasi Konsultasi/Koordinasi ke Pusat	144,000,000	129,057,000	147,550,000	73,775,000	3,550,000	-55,282,000
Transportasi Penyusunan Pagu Indikatif / Penelaahan RKAKL	20,000,000	20,000,000	20,000,000	10,000,000	0	-10,000,000
Transportasi Rekonsiliasi ke Eselon I	16,000,000	10,074,000	16,000,000	8,000,000	0	-2,074,000

Digital Stamp Sebelum : DS : 8700-6340-9790-6834

Digital Stamp Sesudah : DS : 0000-1901-0402-0596

MATRIKS PERUBAHAN (SEMULA-MENJADI)
PER SATUAN KERJA
MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

PROG/KEG/ OUTPUT	SEMULA		MENJADI		SELISIH	
	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR
Uang Harian Konsultasi/Koordinasi ke Pusat	57,240,000	45,050,000	57,240,000	28,620,000	0	-16,430,000
Uang Harian Pembinaan dan Pengawasan Satker Daerah	54,000,000	54,000,000	54,000,000	27,000,000	0	-27,000,000
Uang Harian Penyusunan Pagu Indikatif / Penelaahan RKAKL	10,600,000	10,600,000	10,600,000	5,300,000	0	-5,300,000
Uang Harian Rekonsiliasi ke Eselon I	6,360,000	5,070,000	6,360,000	3,180,000	0	-1,890,000
524113	13,000,000	13,000,000	13,000,000	6,500,000	0	-6,500,000
Uang harian perjalanan dinas dalam kota lebih dari 8 jam	11,200,000	11,200,000	11,200,000	5,600,000	0	-5,600,000
Uang representasi perjadiin dalam kota lebih dari 8 jam untuk pejabat eselon II/setingkat	1,800,000	1,800,000	1,800,000	900,000	0	-900,000
H KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJPb/KPKNL/DJKN/BKN	9,040,000	8,870,000	9,040,000	4,520,000	0	-4,350,000
52 BELANJA BARANG	9,040,000	8,870,000	9,040,000	4,520,000	0	-4,350,000
A RM	9,040,000	8,870,000	9,040,000	4,520,000	0	-4,350,000
524111	4,280,000	4,280,000	4,280,000	2,140,000	0	-2,140,000
Penginapan	2,000,000	2,000,000	2,000,000	1,000,000	0	-1,000,000
Uang Harian	2,280,000	2,280,000	2,280,000	1,140,000	0	-1,140,000
524113	4,760,000	4,590,000	4,760,000	2,380,000	0	-2,210,000
Transportasi Dalam Kota	4,760,000	4,590,000	4,760,000	2,380,000	0	-2,210,000
I PENINGKATAN PELAYANAN PRIMA	69,300,000	25,000,000	69,300,000	0	0	-25,000,000
52 BELANJA BARANG	69,300,000	25,000,000	69,300,000	0	0	-25,000,000
A RM	69,300,000	25,000,000	69,300,000	0	0	-25,000,000
521211	44,400,000	6,100,000	44,400,000	0	0	-6,100,000
Makan	14,400,000	0	8,100,000	0	-6,300,000	0
Penjilidan, ATK, dan Dokumentasi	30,000,000	6,100,000	36,300,000	0	6,300,000	-6,100,000
522191	24,900,000	18,900,000	24,900,000	0	0	-18,900,000
Narasumber	5,400,000	5,400,000	5,400,000	0	0	-5,400,000

Digital Stamp Sebelum : DS : 8700-6340-9790-6834

Digital Stamp Sesudah : DS : 0000-1901-0402-0596

MATRIKS PERUBAHAN (SEMULA-MENJADI)
PER SATUAN KERJA
MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

PROG/KEG/ OUTPUT	SEMULA		MENJADI		SELISIH	
	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR	JUMLAH	BLOKIR
Video Profil	19,500,000	13,500,000	19,500,000	0	0	-13,500,000

Digital Stamp Sebelum :	DS : 8700-6340-9790-6834
Digital Stamp Sesudah :	DS : 0000-1901-0402-0596

Palangka Raya, 13 Maret 2025

Kuasa Pengguna Anggaran

Pengadilan Tinggi Palangkaraya

M. IDYAWATI, S.E., M.E.
NRP 197205142006042001